PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 005/2021, DE 5 DE ABRIL DE 2021

MÉDICO TRAUMATOLOGISTA

AVISO Nº 02 – LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a lista de homologação final das inscrições do Edital 005/2021, publicado em 5 de abril
de 2021, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Traumatologista, conforme a
seguir:

Sérgio Antônio Lutz Labarthe

Canoas, 16 de abril de 2021.

_________________________________

Luiz Carlos Brasiliano Ferreira

Diretor Presidente FMSC

ANO 2021 - Edição Complementar 4 - 2508 - Data 16/04/2021 - Página 2 / 3